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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Målt temperatur i to
kummefrysere, salgs kølemontre og kølerum, ingen
anmærkninger. Kontrolleret opbevaring af fødevarer i kølerum
og fryserum, ok. Enkelte kasser i fryserummet er ikke holdt fri
af gulvet, tilstedeværende vil udbedre med det samme, ok.
Kontrolleret at der er mulighed for hygiejnisk vask og tørring af
hænder, ok.
Kontrolleret at der er handsker ved brød til selvbetjening, ok.
Der er vejledt om hensigtsmæssig placering af beholder for
handsker samt evt. opslag om brug heraf.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret gulv i grønt afdeling, salgs
kølemontre, område ved håndvask og kølerum. Følgende er
konstateret: Der er belægning langs låger og i bund af salgs
kølemontre, område ved håndvask fremstår let snavset og det
samme gør gulv i område.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da der er redegjort for
grundig ugentlig rengøring.
Vejledt generelt om reglerne for tilstrækkelig rengøring samt
tilpasning af frekvens herfor.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse i
virksomhedens lokaler. Der er fremlagt vedligeholdelsesplan
for loft i butikken, hvor huller efter tidligere lyskilder vil blive
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lukket, gummipakning omkring håndvask vil blive skiftet og væg/dør ved udgang til gård vil blive rengjort/malet,
ok.
Kontrolleret vedligeholdelse af hylder i frugt og grønt og reol ved konfekture, som siden sidste kontrol er blevet
beklædt/udskiftet, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrolprocedurer for varemodtagelse og opbevaring af
fødevarer, ok. Kontrolleret dokumentation for udførsel af samme i perioden fra maj 2022 til 19. november 2022,
ok. Vejledt om beskrivelse af korrigerende handling ved konstatering af afvigelse på varemodtagelse.
Mærkning og information: Kontrolleret kreditnota af 29. oktober 2022 på fødevarer med manglende deklaration
af tilsætningsstof, ok.


